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Måsøval AS ("Måsøval" eller "Selskapet") har gleden av å kunngjøre utnevnelsen av Anders Hagestande som Selskapets nye

CFO med virkning fra 18. september 2023.

Før han startet i Måsøval, var Hagestande CFO i Blue Resource Group AS, og før sin tid i Blue Resource Group AS, var han

CFO i Bjørøya AS. I tillegg har Hagestande tjenestegjort som styremedlem i både Filetfabrikken AS og Villa Seafood AS, som

Financial Controller i Nova Sea AS, og som forretningsutvikler i AquaGen AS. Hagestande er siviløkonom fra Norges

Handelshøyskole (NHH), med hovedprofil i finans og støtteprofil i økonomisk analyse. 

 

"Jeg er veldig fornøyd med at Anders Hagestande har takket ja til rollen som Måsøvals nye finansdirektør. Hans bakgrunn og

erfaring innen sjømatnæringen vil være verdifull for videreutviklingen av selskapet", sier konsernsjef (CEO) Helge Kvalvik i

Måsøval.

"Lakseoppdrett er en lagsport. Det å få en nøkkelrolle i en så sterk organisasjon er en stor tillitserklæring og betyr mye for

meg. Måsøval har lange tradisjoner og er en av pionerene i utviklingen av norsk oppdrett. Måsøval er et av de best drevne

oppdrettsselskapene i dag, og det hviler et stort ansvar i å forvalte og utvikle selskapet videre. Min erfaring fra hele

verdikjeden og strategiske forståelse mener jeg kan bli verdifull for å være med å utvikle selskapet videre.", sier

Hagestande.

Anders Hagestande erstatter Gunnar Aftret, som sa opp sin stilling i mai, se børsmelding 26. mai 2023. Gunnar Aftret vil

forbli tilgjengelig for Selskapet i rollen som finansiell rådgiver inntil senest 30. november 2023 for å støtte en vellykket

overgang.

 

For mer informasjon, vennligst kontakt:

Helge Kvalvik CEO, + 47 97 97 97 72, e-post: helge.kvalvik@masoval.no 
 

Informasjonspliktig opplysning

Denne informasjonen er underlagt kravene til offentliggjøring i henhold til § 5-12 i verdipapirhandelloven.

Kontakter

Helge Kvalvik, Administrerende direktør, Måsøval AS, +4797979772, helge.kvalvik@masoval.no

Om Måsøval AS

Måsøval is an integrated producer of Atlantic salmon with more than 50 years of operational experience. Located in Central

Norway in the region west of Trondheim, Måsøval has both significant farming operations at sea and inhouse smolt

production. Through its majority ownership in the processing and distribution company Pure Norwegian Seafood AS,

Måsøval is processing and exporting high quality Atlantic salmon to a global marketplace.
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